

N°10



SPECIALE BARBECUE



BIRRA 3 LUPPOLI

66cl
Angelo Poretti
€1,50 al litro

0,99
Fidelity Card



**SALSICCIA
LODIGIANA DI SUINO**
sottovuoto

3,99
Fidelity Card al kg



FUSI DI POLLO
confezione famiglia

2,99
Fidelity Card al kg

Dal 29 giugno al 19 luglio 2026

ORDINA ONLINE SU DAMBROS.IT



PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO IN CASSA CENTRALE
per le scuole medie, superiori, università

*sul prezzo di copertina CON FIDELITY CARD



Speciale BARBECUE

 **ROAST BEEF BRASILE**
6kg
intero
sottovuoto



15,99
Fidelity Card al kg

**CODONE
DI BOVINO ADULTO**
sottovuoto



16,99
Fidelity Card al kg

COSTINE DI SUINO
intere a foglio



4,49
Fidelity Card al kg

COPPA DI SUINO INTERA
senz'osso
sottovuoto



5,29
Fidelity Card al kg

PANCETTA DI SUINO
a fette
confezionato



3,29
Fidelity Card al kg

**SALSICCIA LODIGIANA
DI SUINO**
sottovuoto



3,99
Fidelity Card al kg

FUSI DI POLLO
confezione famiglia



2,99
Fidelity Card al kg

SPIEDINO DI SUINO
confezione da 1kg circa
1 Saporì



7,99
Fidelity Card al kg

**GRAN MIX •
RUCOLA •
INSALATINA •
SPINACINO •**
400g
Terra&Vita
€5,50/Kg



~~€3,40~~ **35%**
2,20
Fidelity Card

WURSTEL POLLO TACCHINO
Evviva
1kg



2,78
Fidelity Card



SCAMORZA AFFUMICATA
intera / metà



~~€9,90~~
6,50
Fidelity Card al kg



PAN PAESANO AFFETTATO



2,20
Fidelity Card al kg

FRESE
integrali caserecce •
integrali al peperoncino •
caserecce •
Colacchio
500g
€3,28/kg



1,64
Fidelity Card

BBQ RUB
miscela assortite
500g circa



6,90
Fidelity Card

**BIRRA MORETTI
RICETTA ORIGINALE**
50cl
€1,80 al litro



~~€1,29~~ **30%**
0,90
Fidelity Card

BIRRA BUD
50cl
€2,44 al litro



1,22
Fidelity Card

CARBONE DI LEGNA
Granfuoco
5kg



4,99
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Speciale Gelato



3 NUII ICE CREAM
gusti e pesi assortiti

2,98
Fidelity Card



3 STECCHI
250g
Valsolia
€11,96/kg

2,99
Fidelity Card



8 GELATI RICOPERTI ALLA PANNA
360g
Noi&Voi
€5,25/kg

1,89
Fidelity Card



8 LIUK LIMONE
632g
Algida
€6,00/kg

3,79
Fidelity Card



6 CORNETTO CLASSICO
450g
Algida
€8,42/kg

3,79
Fidelity Card



4 MAXIBON
choco brownie • 232g
€12,89/kg
coconut paradise • 228g
€13,11/kg
specials cheesecake • 240g
€12,46/kg
cookie choco chips • 240g
€12,46/kg

~~€4,99~~ **40%**
2,99
Fidelity Card



8 BISCOTTINI PANNA
400g
Essegel
€4,98/kg

1,99
Fidelity Card



20 GHIACCIOLI
gusti classici •
gusti ricercati •
1,4kg
Essegel
€1,71/kg

2,39
Fidelity Card



GRAN COPPA FAMIGLIA
gusti assortiti
Tonitto
1kg
€2,99/kg

2,99
Fidelity Card



NUTELLA ICE CREAM
Pinta
230g
Ferrero
€14,74/kg

3,39
Fidelity Card



GELATO ARTIGIANALE
gusti assortiti
500g
Essegel
€3,36/kg

1,68
Fidelity Card



TIRAMISU •
con savoiardi
PROFITEROLES •
cacao
500g
Dolceria Alba
€8,58/kg

4,29
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Freschissimi

STRACCETTI DI COSCIA DI POLLO
confezionati



5,99
Fidelity Card al kg

ALI BABÀ DI POLLO COTTE
confezione famiglia



4,49
Fidelity Card al kg

4 BRANZINI 200/300



7,60
Fidelity Card al kg

BISTECHE DI TOTANO GIGANTE
decongelati



4,99
Fidelity Card al kg

ANGURIE BABY



0,65
Fidelity Card al kg

MANDORLE SGUSCIATE
400g
€9,73/kg



~~€5,98~~ **35%**
3,89
Fidelity Card



BOCCONCINI DI GRANO TENERO



2,99
Fidelity Card al kg



TORTA CHANTILLY ALLA FRUTTA



13,90
Fidelity Card al kg

Surgelati



TENTACOLI TOTANO GIGANTE
tagliati
800g
(ideali per insalate)
€9,11/kg



7,29
Fidelity Card

FILETTO PANGASIO
senza pelle
800g
€3,49/kg



2,79
Fidelity Card



ANELLI E CIUFFI CALAMARO 20/40
800g
€6,24/kg



4,99
Fidelity Card



LINGUINE ALLO SCOGLIO
550g
Paren
€5,24/kg



~~€3,79~~ **24%**
2,88
Fidelity Card



PANZEROTTINI
Florigel
gusti assortiti
450g
€3,64/kg



~~€2,59~~ **36%**
1,64
Fidelity Card

PIZZA BELLA NAPOLI
margherita
365g
Buitoni
€5,18/kg



~~€2,99~~ **36%**
1,89
Fidelity Card

ARANCINI ALLA SICILIANA •
Mignon
OLIVE ASCOLANE •
500g
Bachetti
€4,78/kg



2,39
Fidelity Card



LUNETTE
mozzarella & pomodoro •
mozzarella & prosciutto •
200g
OroGel
€6,45/kg



1,29
Fidelity Card



FAGIOLINI FINI
1kg
Sucor



1,79
Fidelity Card



CHURRO LAZO
1kg



2,29
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Salumi

PANCETTA BACON TESA
affumicata
1,5kg circa



8€,48
Fidelity Card al kg

TRANCIO DI PROSCIUTTO CRUDO
Dolcevalle



9€,80
Fidelity Card al kg

COPPA TIROLESE
stagionata a metà
sottovuoto



11€,90
Fidelity Card al kg

SOTTOFESA COTTA ALL'INGLESE
bovino adulto
a tranci

Nostra produzione



19€,90
Fidelity Card al kg

SALAME PIACENTINO DOP
intero



15€,90
Fidelity Card al kg

3x2
Prendi 3, paghi 2



PASTA FRESCA&BUONA
Specialità regionali
500g
Reggia
€2,00/kg

1 pezzo

1€,50
Fidelity Card

3 pezzi

3€,00
Fidelity Card

CHICCHE DI PATATA
1kg
Patagnocco



1€,58
Fidelity Card

Latticini

YOGURT MILK BENESSERE
Flora intestinale
intero alla frutta e cereali •
alla frutta zero grassi •
8x125g



~~€2,89~~ **33%**
1€,94
Fidelity Card

LATTE ITALIANO
parzialmente scremato UHT
brik
1l
Bonizzi



0€,65
Fidelity Card

STRACCIATELLA
250g
Fattorie degli Alburni
€9,56/kg



2€,39
Fidelity Card

TOMINO PRATAIOLA MIGNON
9pz x100g circa



9€,90
Fidelity Card al kg

ASIAGO NAZIONALE DOP
a pezzi



~~€11,30~~
7,90
Fidelity Card al kg

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA CAMPANA DOP
5x100g
€9,60/kg



4€,80
Fidelity Card

Chiedi al box informazioni

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

PREZZI IVA
COMPRESA

d'ambros[®] professional

UN'AMPIA SELEZIONE DI PROPOSTE PER TUTTI I PROFESSIONISTI

inquadra il
QR CODE per
ricevere i listini
aggiornati



SCAMONE INTERO DI SCOTTONA
A CUORE
banco servito e sottovuoto



13,99
Fidelity Card al kg

COSCIA, SPALLA, E CARRÈ
CON PANCETTA DI SUINETTO
banco servito



2,99
Fidelity Card al kg

CARRÈ DI SUINO
intero



2,99
Fidelity Card al kg

PETTO DI POLLO INTERO
confezione famiglia



7,49
Fidelity Card al kg

FILETTO PESCE SPADA
decongelato
a filone
intero
3/5kg



12,49
Fidelity Card al kg

CODE DI GAMBERO ARGENTINA
congelati
2kg



11,49
Fidelity Card al kg

COZZE
a cassa
5kg



2,29
Fidelity Card al kg

FILETTO MERLUZZO NORDICO
congelato



13,99
Fidelity Card al kg

ARROSTICINI CAMPAGNOLI
660g
30 pezzi
Rusti
€21,20/kg



13,99
Fidelity Card

PATATE PREFRITE 11MM
2,5kg
Aviko
€1,48/kg



3,69
Fidelity Card

BOCCONCINI DI POLLO
1kg
Fattoria Bonita



3,40
Fidelity Card

MISTO FUNGHI CON PORCINI
1kg
Surmont



3,10
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

PREZZI IVA
COMPRESA

d'ambros[®] professional

inquadrare il
QR CODE per
ricevere i listini
aggiornati



UN'AMPIA SELEZIONE DI PROPOSTE PER TUTTI I PROFESSIONISTI

**MORTADELLA ALTA QUALITÀ
CON PISTACCHIO**
2,5kg circa



6,48
Fidelity Card al kg

**PROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE**
disossato
kg circa
stagionato 10 mesi +
Dolcevalle



12,50
Fidelity Card al kg

**PROSCIUTTO COTTO PER
PANINO**
3kg circa



5,40
Fidelity Card al kg

CARPACCIO DI BRESAOLA
a metà
Rigamonti

NOVITÀ



€24,70
20,90
Fidelity Card al kg



MOZZARELLA CILIEGINE
1kg



~~€7,44~~
5,49
Fidelity Card



BALKANKASE 45%
formaggio molle
800g
€5,61/kg



~~€6,98~~ **35%**
4,49
Fidelity Card



FORMAGGIO DURO
a pezzi
Belcanto



~~€11,80~~
8,90
Fidelity Card al kg

BURRO SEPERTINO
1kg



~~€10,48~~
5,98
Fidelity Card

**PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO**
Formati assortiti
Reggia
5kg
€0,99/kg



4,99
Fidelity Card

TONNO CAPRI A PEZZI
in olio di girasole
1kg



6,19
Fidelity Card

CAFFÈ GRAN BAR
in grani
1kg
Gimoka



~~€11,98~~
9,30
Fidelity Card

RISO A CHICCO LUNGO
5kg
Grandi Riso
€0,99/kg



~~€8,48~~
4,98
Fidelity Card

MAIONESE
Gran Leggera
5kg
Tusce
€2,16/kg



10,80
Fidelity Card

**SALAMELLA
MANTOVANA
DI SUINO**
400g
5,73/kg

2,29
Fidelity Card

SALAMELLA SUINO
480g
€5,19/kg

2,49
Fidelity Card



FIORANI

Passione per la carne



**HAMBURGER
DI BOVINO
AL BACON**
180g
€13,78/kg

2,48
Fidelity Card

**HAMBURGER
DI CHIANINA**
200g
€17,45/kg

3,49
Fidelity Card

ORARI DI APERTURA PER RISTORATORI: DA LUNEDÌ A SABATO ALLE 7.30 - GIOVEDÌ ALLE 7.00

Alimentari

PASSATA DI POMODORO
al basilico
690g
Valgri
€1,30/kg



0€90
Fidelity Card

MAIONESE CALVÉ
650ml
€4,29 al litro



~~€3,98~~ **30%**
2€79
Fidelity Card

NOVITÀ

TONNO AS DO MAR
all'olio di oliva
12x70g
€10,70/kg



8€99
Fidelity Card

SIMMENTHAL
4x140g
€14,25/kg



7€98
Fidelity Card

PASTA BARILLA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
formati assortiti
1kg



1€69
Fidelity Card

OLIO DI SANSÀ DI OLIVA
1L
De Santis



3€18
Fidelity Card

Prima Colazione

CROISSANT
gusti assortiti
confezione da 10
500g
Midi
€398/kg



1€99
Fidelity Card

BISCOTTI DIVELLA
Ottimini Classici •
Ottimini Integrali •
Grottoli •
700g
€2,54/kg



1€78
Fidelity Card

FETTE BISCOTTATE
senza zucchero •
rustiche •
al farro •
Cradel
350g
€5,31/kg



1€86
Fidelity Card

SOTTO COSTO

CAFFÈ PELLINI VIVACE MOKA
4x250g



~~€13,90~~
8€98
Fidelity Card

SOTTO COSTO

50 CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO
cremoso e vellutato
Pellini



€0,19
a capsula

~~€13,90~~
9€90
Fidelity Card

TORCETTI
370g
Dolcebon
€5,89/kg



2€18
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Bibite & Vini

BIRRA BECK'S
60cl
€1,65 al litro



0,99
Fidelity Card

BIRRA 3 LUPPOLI
66cl
Angelo Poretti
€1,50 al litro



0,99
Fidelity Card

BIRRA PEDAVENA
tradizione italiana
66cl
€1,78 al litro



1,18
Fidelity Card

BIRRA MESSINA
Cristalli di Sale
50cl
€2,92 al litro



1,46
Fidelity Card

BIRRA TENNENT'S SUPER
Doppio malto
35,5cl
€4,45 al litro



1,58
Fidelity Card

BIRRA CORONA EXTRA
50cl
€3,20 al litro



1,60
Fidelity Card

BIRRA FORST PREMIUM
50cl
€1,84 al litro



0,92
Fidelity Card

BIRRA CASTELLO
La Decisa
33cl
€1,58 al litro



0,52
Fidelity Card

6 BOTTIGLIE
ACQUA NATURALE
SAN FRANCESCO
6x2L
€0,10 al litro



1,19
Fidelity Card

BEVANDA
gusti assortiti
2L
Pfnanner
€0,99 al litro



1,99
Fidelity Card

ARANCIATA • CHINÒ •
1,2L
SanPellegrino
€0,78 al litro



0,94
Fidelity Card

4 BOTTIGLIE
PEPSI REGULAR MULTIPACK
4x1,5L
€0,75 al litro



4,50
Fidelity Card

BELTÈ CON INFUSO
pesca • limone •
1,5L
€0,52 al litro



~~€1,28~~
0,78
Fidelity Card

PROSECCO DOC
EXTRA DRY
75cl
Ronc Marin
€5,55 al litro



~~€6,40~~ **35%**
4,16
Fidelity Card

RIBOLLA GIALLA BRUT
Millesimato
75cl
Ronc Marin
€4,20 al litro



~~€4,50~~ **30%**
3,15
Fidelity Card

CUSTOZA DOC
75cl
Pasqua
€2,64 al litro



~~€3,98~~ **50%**
1,98
Fidelity Card

BONARDA FRIZZANTE • BONARDA AMABILE •
Doc
75cl
Le Cascine
€2,92 al litro



~~€3,35~~
2,19
Fidelity Card

Chiedi al box informazioni

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Salutistica

3x2
Prendi 3, paghi 2

CAPRINO DI CAPRA
3B Latte
80g
€13,17/kg



1 pezzo
1€58
Fidelity Card

3 pezzi
3€16
Fidelity Card

BEVANDA SOJASUN
1L
soia natural •
soia più proteine •
avena più fibre •
750ml
€1,97 al litro



1€48
Fidelity Card

MILK BENESSERE COLESTEROLO
Ananas •
Bianco •
Fragola •
4x100g
€3,60/kg



1€44
Fidelity Card

PASTA BIO DI FARRO
Mezze Penne •
Tortiglioni •
Spaghetti •
Trivelline •
500g
Sgambaro
€4,20/kg



2€10
Fidelity Card

RISO BASMATI
1kg
Noi&Voi



2€20
Fidelity Card

TORTINI ORTOLANO
8 pezzi
240g
Frosta
€5,67/kg



1€36
Fidelity Card

Profumeria e Detergenza

BAGNO DOCCIA
profumazioni assortite
Eloderma
600ml



1€00
Fidelity Card

SHAMPOO
NEUTRODERMA
olio di argan e mango •
latte di riso e aloe •
500ml



1€10
Fidelity Card

DENTIFRICIO COLGATE
max fresh •
max white •
total original •
75ml



1€59
Fidelity Card

COLLUTORIO ORAL B
flourinse •
denti&gingive •
500ml



1€98
Fidelity Card

SALVIETTINE DETERGENTI
al nettare dei fiori
Trudi
72 pezzi



1€49
Fidelity Card

CARTA IGIENICA MEGA FOXY
8rotoli
2veli



4€99
Fidelity Card

SGRASSATORE CHANTECLAIR
600ml
profumazioni assortite



1€98
Fidelity Card

CIF CREMA
bianco •
limone •
500ml



0€99
Fidelity Card

FINISH POWER GEL FRESH
600ml



3€10
Fidelity Card

LIMONELLO PIATTI
1,2L



1€10
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

MULTI RISPARMIO

CONVENIENZA ASSICURATA



**POLLO ALLA DIAVOLA
CON SPEZIE**
Aia



50%
€8,75
4,37
Fidelity Card al kg

**2 CONF. HAMBURGER
RICETTA CLASSICA
TACCHINO E POLLO**

204g
Amadori
€6,84/kg



2
CONFEZIONI
2,79
Fidelity Card
Anzichè €5,58
Risparmi €2,79

**2 CONF. CORDON BLEU
DI POLLO**
250g
Amadori
€7,78/kg



2
CONFEZIONI
3,89
Fidelity Card
Anzichè €7,78
Risparmi €3,89

**2 CONF. 2 PROSCIUTTO
COTTO**
100g
I Vismarissimi
€14,50/kg



2
CONFEZIONI
2,90
Fidelity Card
Anzichè €5,80
Risparmi €2,90

**2 CONF. PESTO ALLA GENOVESE •
con e senza aglio
SALSA ALLE NOCI •**
100g
Il Tuo Chef
€9,20/kg



2
CONFEZIONI
1,84
Fidelity Card
Anzichè €3,68
Risparmi €1,84



2 CONF. BUON MINISTRONE
750g
Orogel
€2,38 /kg



2
CONFEZIONI
3,56
Fidelity Card
Anzichè €5,98
Risparmi €2,42

Raddoppia il risparmio con i Punti Mais

FIOR DI LATTE JULIENNE
2,5kg
Diano Casearia



230

punti mais

**GRANA PADANO
DOP GRATTUGIATO**
1kg
Fattorie
Cremona



210

punti mais

**CIUFFETTI DI SPINACI
PRIMAVERA**
Findus
450g



90

punti mais

GIORNI DI CHIUSURA

1 Gennaio - Pasqua - Pasquetta
Ferragosto - Natale - S. Stefano.

ORARI DI APERTURA:	LUNEDÌ
	8.00 - 20.00
MARTEDÌ	MERCOLEDÌ
8.00 - 20.00	8.00 - 20.00
GIOVEDÌ	VENERDÌ
8.00 - 21.00	8.00 - 21.00
SABATO	DOMENICA
8.00 - 21.00	8.00 - 15.00

SERVIZI IPERMARKET

PUNTO INFORMAZIONI	RI TIRO SPESA ONLINE	RICARICHE TELEFONICHE
ESTETICA E SOLARIUM	CALZOLAIO	TAXFREE
PARRUCCHIERE	SARTORIA	PROFUMERIA
TABACCHI	WHATSAPP 366.6755431	amazon locker

RANCH
Ristorante

PRANZO CENA
da Lunedì a Domenica
11:45-14:15
da Giovedì a Sabato
18:45-21:00

Bar del Centro
dalle 7.30 alle 11.00
PROMO Colazione

Caffè o Cappuccino
o thè + Brioche vuota

1,40

Accettiamo Buoni Pasto fino
ad un massimo di 8 a spesa

(escluse ricariche telefoniche, acquisti online, e super alcolici)



Accettiamo buoni

promoshopping POINT

Accettiamo pagamenti con Satispay



D'Ambros via Massina, 45 - 22078 Turate (CO) - tel. 02.96.30.96.11 - dambros@dambros.it - dambros.it

ALCUNI PRODOTTI O PROMOZIONI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI NELL'ASSORTIMENTO ONLINE

Disegni, fotografie e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo, i prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. La merce è disponibile sino ad esaurimento scorte, con diritto di stabilire un limite massimo per ogni acquisto. I.P. - Con riserva di errori di testo e di stampa. Con riserva di modifiche dei prezzi e delle annate, solo fino ad esaurimento scorte.

OFFERTE BOMBA

d'ambrosio®

I prezzi sono validi solo per i periodi indicati, con Fidelity Card.

dal 29 giugno al 5 luglio

ASADO DI SCOTTONA
banco servito e confezionato



8,99
Fidelity Card al kg

GORGONZOLA DOP DOLCE EXTRA
a pezzi
750g circa
5 Stelle



7,98
Fidelity Card al kg

OLIVE NERE CONDITE GRECIA
400g
4,98/kg



~~€3,74~~ **46%**
1,99
Fidelity Card

BIRRA MENABREA BIONDA
33cl
€2,73 al litro



0,90
Fidelity Card

dal 6 al 12 luglio

UOVA NATURELLE GUSCIO BIANCO
confezione da 6



1,29
Fidelity Card

PIADINA CLASSICA FRESCA
formato famiglia
confezione da 10 pezzi
1,2kg
€2,48/kg



2,98
Fidelity Card

 **VONGOLE VERACI**



17,50
Fidelity Card al kg

 **ANELLI IN PASTELLA 40/60**
1kg
Ibercook



3,60
Fidelity Card

dal 13 al 19 luglio

AFFETTATI
Mortadella •
Prosciutto cotto •
70g
€12,86/kg
Salame Milano •
60g
€15,00/kg



0,90
Fidelity Card

GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO
100g
Fattorie Cremona
€12,50/kg



1,25
Fidelity Card

 **FISH STICK MERLUZZO IN PASTELLA**
224g
Findus
€10,67/kg



2,39
Fidelity Card

FILETTI DI SGOMBRO
all'olio di oliva
125gx2
Angelo Parodi
€13,92/kg



3,48
Fidelity Card